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Nowy wiceburmistrz

Michał Ciupka od 1 marca br. objął funkcję Zastępcy Burmistrza Gminy i Miasta 
Nowe Skalmierzyce i będzie ją pełnił w wymiarze pełnego etatu.

Zastąpił on na tym stanowisku Zdzisława Mielczarka, który od 1995 roku łączył 
funkcję zastępcy w wymiarze 1/5 etatu ze stanowiskiem sekretarza Gminy i Miasta 
Nowe Skalmierzyce w wymiarze 4/5 etatu. Od 1 marca po ponad 18-tu latach 
łączenia stanowisk Zdzisław Mielczarek wraca na pełen etat i będzie pełnił funkcję 
sekretarza Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce, którą objął w 1993 roku po 
zwycięstwie w konkursie. Coraz więcej obowiązków i zadań a przy tym problemy 
ze zdrowiem sprawiły, iż Zdzisław Mielczarek poprosił o przyjęcie rezygnacji z 
funkcji zastępcy. Teraz w roli sekretarza jego głównym zadaniem będzie m.in. 
zapewnienie sprawnego funkcjonowania urzędu poprzez nadzór nad organizacją 
pracy, doskonalenie kadr czy przestrzeganie procedur zamówień publicznych.

Nowy zastępca pełnić będzie funkcję kierownika Urzędu pod nieobecność 
burmistrza, odpowiadać będzie także za kontrolę nad inwestycjami, dekretację 
pism, prowadzenie bieżącej korespondencji czy nadzorowanie spraw z zakresu 
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informatyki.

Michał Ciupka ma 36 lat i jest mieszkańcem Nowych Skalmierzyc. Ma 
wykształcenie wyższe z zakresu administracji. Jest absolwentem Uniwersytetu im. 
Adama Mickiewicza w Poznaniu na wydziale Prawa i Administracji, jak również 
ukończył podyplomowe studia na Akademii Rolniczej im. Augusta Cieszkowskiego  
w Poznaniu na kierunku Integracja Europejska- Agrobiznes i Obszary Wiejskie. 
Razem z żoną Dominiką wychowują 6-letnią córkę Igę.

Od 2005 roku przez 6 lat pracował w skalmierzyckiej filii Wielkopolskiego Ośrodka 
Doradztwa Rolniczego. Za swoją działalność  został uhonorowany przez Ministra 
Rolnictwa i Rozwoju Wsi Odznaczeniem  Ḁ娀愀猁䈀甁簀漀渀礀 dla rolnictwa. ᴀ Od 2011 roku 
pełnił funkcję inspektora ds. zarządzania kryzysowego i obrony cywilnej.

Wśród najważniejszych zadań, które czekają na nowego wiceburmistrza są m.in.  
dokończenie zaplanowanych na rok bieżący inwestycji oświatowych, modernizacja 
świetlic wiejskich, budowa dróg, oddanie do użytku domu przedpogrzebowego czy 
dokończenie kanalizacji miasta i kontynuacja sanitacji terenów wiejskich.

Zamierzam od samego początku aktywnie włączyć się w pracę samorządu, aby 
sprostać postawionym mi wymaganiom, ponieważ w tym roku czeka nas dużo 
pracy.  Dziękuję jednocześnie Pani Burmistrz za obdarzenie mnie zaufaniem.   ጀ 
powiedział powołany na stanowisko zastępcy Michał Ciupka.
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